PUEBLA, PUE.

NO. DE SERVICIO: 258890303738

RMU: 72490 89-03-28 XAXX-010101 003 CFE

LÍMITE DE PAGO: 04 MAR 23

CORTE A PARTIR: 05 MAR 23

TARIFA: 01 NO. MEDIDOR: CA788A

MULTIPLICADOR: 1

PERIODO FACTURADO: 15 DIC 22 - 14 FEB 23

TOTAL A PAGAR:

$132

$132

(CIENTO TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

(CIENTO TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 302.17
Fecha, hora y lugar de impresion: 13/03/2023 17:57:24hrs 16 de Septiembre No 8901   Col. Jardin Puebla Puebla Puebla Mexico CP 72450

72490 89-03-28 XAXX-010101 003 CFE